

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1698818945198 din 01.11.2023 | | | | | | | | | |
|--|----------------------------------|-------------|---------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Denumirea licitației: <i>Filtre pentru autobuze.</i> | | | | | | | | | |
| Cod CPV | Denumirea bunului | Un de măsur | Can-tea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Ter me nul de livrare / zile | Clasificație bugetară (IBAN) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Lot 1 | | | | | | | | | |
| 34300000-0 | Filtru aer | buc | 60 | 1000.00 | 1200.00 | 60 000.00 | 72 000.00 | 5 zile | MD17ML00000002251308233 |
| | Filtru ulei | buc | 60 | 83.33 | 100.00 | 5 000.00 | 6 000.00 | | |
| | Filtru combustibil | buc | 150 | 250.00 | 300.00 | 37 500.00 | 45 000.00 | | |
| | Filtru combustibil | buc | 150 | 166.67 | 200.00 | 25 000.00 | 30 000.00 | | |
| | Filtru hidraulic de directie | buc | 100 | 37.50 | 45.00 | 3 750.00 | 4 500.00 | | |
| | Filtru ulei hidraulic ventilator | buc | 30 | 316.67 | 380.00 | 9 500.00 | 11 400.00 | | |
| | Filtru combustibil cazan | buc | 50 | 91.67 | 110.00 | 4 583.33 | 5 500.00 | | |
| | Filtru uscator aer | buc | 120 | 354.17 | 425.00 | 42 500.00 | 51 000.00 | | |
| | Filtru adblue | buc | 100 | 308.33 | 370.00 | 30 833.33 | 37 000.00 | | |
| | Filtru aer adblue | buc | 100 | 150.00 | 180.00 | 15 000.00 | 18 000.00 | | |
| | Filtru cutie viteza | buc | 20 | 583.33 | 700.00 | 11 666.67 | 14 000.00 | | |
| | Filtru aer | buc | 30 | 600.00 | 720.00 | 18 000.00 | 21 600.00 | | |
| | Filtru ulei | buc | 30 | 141.67 | 170.00 | 4 250.00 | 5 100.00 | | |
| | Filtru combustibil | buc | 15 | 1000.00 | 1200.00 | 15 000.00 | 18 000.00 | | |
| | Filtru hydraulic | buc | 20 | 825.00 | 990.00 | 16 500.00 | 19 800.00 | | |
| | Filtru salon | buc | 15 | 150.00 | 180.00 | 2 250.00 | 2 700.00 | | |
| Filtru salon | buc | 100 | 116.67 | 140.00 | 11 666.67 | 14 000.00 | | | |

| | | | | | | |
|----------------------------------|-----|----|----------|----------|-----------|-----------|
| Filtru cutie viteza | buc | 30 | 1125.00 | 1350.00 | 33 750.00 | 40 500.00 |
| Filtru aer | buc | 12 | 750.00 | 900.00 | 9 000.00 | 10 800.00 |
| Filtru ulei | buc | 12 | 191.67 | 230.00 | 2 300.00 | 2 760.00 |
| Filtru ulei | buc | 20 | 158.33 | 190.00 | 3 166.67 | 3 800.00 |
| Filtru combustibil | buc | 12 | 133.33 | 160.00 | 1 600.00 | 1 920.00 |
| Filtru combustibil | buc | 12 | 216.67 | 260.00 | 2 600.00 | 3 120.00 |
| Filtru cutie de viteza | buc | 10 | 100.00 | 120.00 | 1 000.00 | 1 200.00 |
| Filtru salon | buc | 10 | 183.33 | 220.00 | 1 833.33 | 2 200.00 |
| Filtru hydraulic | buc | 10 | 141.67 | 170.00 | 1 416.67 | 1 700.00 |
| Filtru antigel | buc | 5 | 141.67 | 170.00 | 708.33 | 850.00 |
| Filtru Adblue | buc | 15 | 400.00 | 480.00 | 6 000.00 | 7 200.00 |
| Filtru aer | buc | 32 | 875.00 | 1050.00 | 28 000.00 | 33 600.00 |
| Filtru aer | buc | 32 | 500.00 | 600.00 | 16 000.00 | 19 200.00 |
| Filtru ulei | buc | 32 | 141.67 | 170.00 | 4 533.33 | 5 440.00 |
| Filtru ulei | buc | 32 | 291.67 | 350.00 | 9 333.33 | 11 200.00 |
| Filtru ulei | buc | 15 | 708.33 | 850.00 | 10 625.00 | 12 750.00 |
| Filtru ulei | buc | 15 | 583.33 | 700.00 | 8 750.00 | 10 500.00 |
| Filtru combustibil | buc | 15 | 666.67 | 800.00 | 10 000.00 | 12 000.00 |
| Filtru combustibil | buc | 15 | 291.67 | 350.00 | 4 375.00 | 5 250.00 |
| Filtru hidraulic de directie | buc | 20 | 50.00 | 60.00 | 1 000.00 | 1 200.00 |
| Filtru ulei hidraulic ventilator | buc | 15 | 583.33 | 700.00 | 8 750.00 | 10 500.00 |
| Filtru salon exterior | buc | 50 | 150.00 | 180.00 | 7 500.00 | 9 000.00 |
| Filtru salon interior | buc | 20 | 516.67 | 620.00 | 10 333.33 | 12 400.00 |
| Filtru uscator aer | buc | 15 | 1625.00 | 1950.00 | 24 375.00 | 29 250.00 |
| Filtru aer | buc | 60 | 1166.67 | 1400.00 | 70 000.00 | 84 000.00 |
| Filtru ulei | buc | 60 | 375.00 | 450.00 | 22 500.00 | 27 000.00 |
| Filtru combustibil | buc | 60 | 350.00 | 420.00 | 21 000.00 | 25 200.00 |
| Filtru combustibil | buc | 60 | 516.67 | 620.00 | 31 000.00 | 37 200.00 |
| Filtru adblue | buc | 50 | 433.33 | 520.00 | 21 666.67 | 26 000.00 |
| Filtru gaze carter | buc | 10 | 2125.00 | 2550.00 | 21 250.00 | 25 500.00 |
| Filtru de particule | buc | 2 | 19166.67 | 23000.00 | 38 333.34 | 46 000.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|-------------------|-------------------|--|--|
| | | | | | | 745 700.00 | 894 840.00 | | |
|--|--|--|--|--|--|-------------------|-------------------|--|--|

Semnat: _____ Numele, Prenumele: __Barbarov Igor__ În calitate de: _director_____

Ofertantul: __Simar-Auto SRL_ Adresa (sediul): m.Chisinau,bd.Moscova 15/2,ap.17_____

E-mail: __simarauto@yahoo.com_____ Telefon (fix și mobil): __:__ 079438522_____